

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 48009002

Data publicarii 09.07.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.772,74 RON - 2.772,74 RON

Descriere: 10 -TUB FLEXIBIL DIN INOX, DUBLU PERETE, NETED LA INTERIOR D.180 - M1 39TI0180 M 2,00 109,24 100,50 201,00 20 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1" - F1 40184471 buc 1,00 134,45 95,46 95,46 30 !TEAVA ZINCATA MEDIE (MUFA SI FILET), BARA 6 ML 1" (33.7 mm)x3.20 mm - E2 45TZ0003 buc 3,00 65,13 61,22 183,66 40 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1" - D1 45009004 buc 10,00 5,12 4,35 43,50 50 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1" - D1 45009204 buc 4,00 8,31 7,06 28,24 60 #TEU REDUS DIN FONTA ZINCATA 130R FI PT IMBINARE TEVI 1"x3/4"x1" - D1 45R13017 buc 2,00 6,97 5,93 11,86 70 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2" - D1 45013006 buc 1,00 20,08 17,07 17,07 80 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx1"FI - D1 45024114 buc 2,00 5,12 4,35 8,70 90 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 1" - D1 45G33104 buc 4,00 15,88 13,50 54,00 100 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1"xD.25mm - F1 50164003 buc 4,00 1,42 1,01 4,04 110 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"x1 1/4" - D1 45024506 buc 3,00 9,66 8,21 24,63 120 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/4", FE-FI - D1 40570424 buc 1,00 62,94 53,50 53,50 130 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/4" - D1 45009205 buc 1,00 14,71 12,50 12,50 140 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA